
 

 

POSTANOWIENIE NR 1312/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Ozorkowa na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721 i 1572), Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Ozorkowie ustalonych 

postanowieniem Nr 130/2019 Komisarza Wyborczego w Łodzi II z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału 

Miasta Ozorkowa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 1987, zm. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. 

poz. 4675, Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 1380, Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 3973, Dz. 

Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 6793, Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 1407). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego 

postanowienia, który uwzględnia dokonane zmiany. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Ozorkowa, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Łodzi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łodzi II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Łodzi II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Ozorkowa. 

  

 

Komisarz Wyborczy w Łodzi II 

 

 

Katarzyna Marat 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 10502



Załącznik do postanowienia Nr 1312/2024 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

Podział Miasta Ozorkowa na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Bursztynowa, Elizy Orzeszkowej od Nr 2 

do Nr 28 strona parzysta, od Nr 1 do Nr 

11 strona nieparzysta, Gębicka, 

Kolejowa, Krańcowa, Lniana, Łęczycka 

od Nr 30 do końca strona parzysta, od Nr 

23 do końca strona nieparzysta, 

Młynarska, Nagietkowa, Nowa, Prosta, 

Przejazd, Pszeniczna, Rolna, Rondo 

Wacława Kroppa, Rumiankowa, Skrajna, 

Słonecznikowa, Solecka, Sucha, 

Wróblewska, Zakątna, Zielona, Ziołowa, 

Żytnia 

Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Cegielniana 25,  

95-035 Ozorków 

2 

Armii Krajowej od Nr 2 do Nr 16 strona 

parzysta, od Nr 1 do Nr 3 strona 

nieparzysta, Brzoskwiniowa, Cegielniana 

od Nr 25 do końca strona nieparzysta, od 

Nr 30 do końca strona parzysta, 

Czereśniowa, Elizy Orzeszkowej od Nr 

13 do końca strona nieparzysta, od Nr 30 

do końca strona parzysta, Józefa 

Wybickiego, Kaczeńcowa, Kłosowa, 

Konstytucji 3 Maja od Nr 47 do końca 

strona nieparzysta, od Nr 64 do końca 

strona parzysta, Makowa, Malinowa, 

Malownicza, Marii Konopnickiej od Nr 

12 do końca strona parzysta, od Nr 3 do 

końca strona nieparzysta, Milionowa, 

Morelowa, Nastrojowa, Słoneczna, 

Spacerowa, Wąska, Wiśniowa, Zaciszna, 

Zbożowa 

Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Cegielniana 25, 

95-035 Ozorków 

3 

Cegielniana od Nr 1 do Nr 23 strona 

nieparzysta, od Nr 2 do Nr 28 strona 

parzysta, gen. Romualda Traugutta od Nr 

1 do końca strona nieparzysta, ks. Leona 

Stypułkowskiego, Księżycowa, 

Listopadowa, Łąkowa, Łęczycka od Nr 1 

do Nr 21 strona nieparzysta, od Nr 2 do 

Nr 28 strona parzysta, Marii 

Konopnickiej od Nr 1 do Nr 1d strona 

nieparzysta, od Nr 2 do Nr 10 strona 

parzysta, Miętowa, płk Jerzego Bajana, 

Północna, Stanisława Wigury, Stefana 

Żeromskiego 

Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Stanisława  

Wigury 7a, 95-035 Ozorków 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10502



 

4 

Miła, Pogodna, Przędzalniana, Romualda 

Mielczarskiego od Nr 1 do końca strona 

nieparzysta, od Nr 8 do Nr 16 strona 

parzysta, Spokojna, Sporna, Stanisława 

Konarskiego, Włókiennicza, Zachodnia 

Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Stanisława 

Konarskiego 2, 95-035 Ozorków 

5 

Adamówek, Akacjowa, Aleksandrowska, 

Armii Krajowej od Nr 18 do końca strona 

parzysta, od Nr 5 do końca strona 

nieparzysta, Działkowa, gen. Władysława 

Sikorskiego Nr 4, 6, 8, 8a, 9, 10, 12, 27, 

28, 28a, 29, 30a, 32a, 34b, 34c, 36, 

Jabłoniowa, Jana Kochanowskiego od Nr 

37 do końca strona nieparzysta, od Nr 22 

do końca strona parzysta, ks. Stanisława 

Staszica od Nr 17 do końca strona 

nieparzysta, od Nr 46 do końca strona 

parzysta, Lipowa od Nr 1 do Nr 25a 

strona nieparzysta, od Nr 2 do 44 strona 

parzysta, Majowa, Mikołaja Reja, 

Miodowa, Oliwkowa, Radosna, Rondo 

Solidarności, Sadowa, Strumykowa, 

Wodna, Zgodna, Źródlana 

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Lotnicza 1,  

95-035 Ozorków 

6 

Gabriela Narutowicza, gen. Józefa Bema 

od Nr 1 do końca strona nieparzysta, gen. 

Romualda Traugutta od Nr 2 do końca 

strona parzysta, Konstytucji 3 Maja od 

Nr 19 do Nr 45 strona nieparzysta, od Nr 

32 do Nr 62 strona parzysta, Kupiecka, 

ks. Stanisława Staszica od Nr 2 do Nr 44 

strona parzysta, od Nr 1 do Nr 15 strona 

nieparzysta, Romualda Mielczarskiego 

od Nr 2 do Nr 6 strona parzysta, Rondo 

gen. Kazimierza Pułaskiego, Tkacka 

Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Stanisława 

Konarskiego 2, 95-035 Ozorków 

7 

gen. Władysława Sikorskiego Nr 30, 31, 

32, Lotnicza od Nr 2 do Nr 8a strona 

parzysta, od Nr 1 do Nr 3 strona 

nieparzysta 

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Lotnicza 1,  

95-035 Ozorków 

8 

gen. Józefa Bema od Nr 2 do Nr 8 strona 

parzysta, Lotnicza Nr 10, 10a strona 

parzysta, od Nr 5 do końca strona 

nieparzysta, mjr Henryka Sucharskiego 

Nr 7 strona nieparzysta, Nr 12 strona 

parzysta, Obrońców Westerplatte 

Przedszkole Miejskie Nr 4, ul. Lotnicza 3,  

95-035 Ozorków 

9 

Konstytucji 3 Maja od Nr 1 do Nr 17 

strona nieparzysta, od Nr 2 do Nr 30 

strona parzysta, mjr Henryka 

Sucharskiego od Nr 1 do Nr 5 strona 

nieparzysta, od Nr 2 do Nr 10 strona 

parzysta, Nowe Miasto Nr 5, 7, 11 strona 

nieparzysta, Nowy Rynek Nr 6, 7, 8 

Przedszkole Miejskie Nr 5, ul. Obrońców 

Westerplatte 1a, 95-035 Ozorków 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10502



 

10 

2 Pułku Szwoleżerów Rokitniańskich, 

Bitwy nad Bzurą, gen. Tadeusza 

Kutrzeby, Hugona Kołłątaja, Macieja 

Rataja, Marsz. Józefa Piłsudskiego, 

Nowe Miasto Nr 14, 16, 35, Stanisława 

Małachowskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Lotnicza 1,  

95-035 Ozorków 

11 

Andrzeja Frycza Modrzewskiego, 

Henryka Sienkiewicza, Ignacego 

Starzyńskiego, Jana Kochanowskiego od 

Nr 1 do Nr 35 strona nieparzysta, od Nr 2 

do Nr 20a strona parzysta, kard. Stefana 

Wyszyńskiego od Nr 1 do końca strona 

nieparzysta, Lipowa Nr 46 strona 

parzysta, od Nr 27 do końca strona 

nieparzysta, Nowe Miasto Nr 2, 2a, 

Nowy Rynek od Nr 9 do Nr 23 strona 

nieparzysta, od Nr 10 do Nr 22a strona 

parzysta, Południowa, Praga, Rondo 

Ignacego Jana Paderewskiego, Rzeczna, 

Unii Europejskiej, Wspólna 

Miejski Ośrodek Kultury, ul. kard. Stefana 

Wyszyńskiego 43a, 95-035 Ozorków 

12 

Adama Mickiewicza, Botaniczna, gen. 

Tadeusza Kościuszki, Juliusza 

Słowackiego, kard. Stefana 

Wyszyńskiego od Nr 2 do Nr 20a strona 

parzysta, Kościelna, kpt. Franciszka 

Żwirki, Ogrodowa, płk Berka 

Joselewicza, Plac św. Jana Pawła II, 

Wierzbowa 

Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Listopadowa 6b, 

95-035 Ozorków 

13 

Dolna, Górna, Ignacego Krasickiego, 

Józefa Ignacego Kraszewskiego, kard. 

Stefana Wyszyńskiego od Nr 22 do 

końca strona parzysta, Maszkowska od 

Nr 2 do Nr 52 strona parzysta, od Nr 1 do 

Nr 39 strona nieparzysta, Partyzantów, 

Piaskowa, płk Jana Kilińskiego, 

Poprzeczna, Rondo 100 - lecia 

Odzyskania Niepodległości, Różana, 

Średnia od Nr 2 do Nr 56 strona parzysta, 

od Nr 1 do Nr 51 strona nieparzysta, 

Zgierska od Nr 2 do Nr 44 strona 

parzysta, od Nr 1 do Nr 37 strona 

nieparzysta 

Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Średnia 30,  

95-035 Ozorków 

14 

Brzozowa, Dębowa, Klonowa, Leśna, 

Liściasta, Łączna, Maszkowska od Nr 54 

do końca strona parzysta, od Nr 41 do 

końca strona nieparzysta, Podleśna, 

Polna, por. Zygmunta Olczaka, 

Sportowa, Średnia od Nr 58 do końca 

strona parzysta, od Nr 53 do końca strona 

nieparzysta, Świerkowa, Wiatraczna, 

Zagajnikowa 

Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Średnia 30,  

95-035 Ozorków 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10502



 

15 

Borowikowa, Chabrowa, Cicha, 

Cyprysowa, Cmentarna, Graniczna, 

Grzybowa, Jagodowa, Jałowcowa, 

Jaśminowa, Jodłowa, Kalinowa, 

Kasztanowa, Konwaliowa, Kowalewicka, 

Krótka, Krzeszewska, Kwiatowa, 

Myśliwska, Nowokrzeszewska, 

Poziomkowa, Rydzowa, Rzemieślnicza, 

Sosnowa, Strzelecka, Tartaczna, 

Towarowa, Wiejska, Wrzosowa, 

Wschodnia, Zgierska od Nr 39 do końca 

strona nieparzysta, od Nr 46 do końca 

strona parzysta 

Przedszkole Miejskie Nr 3, ul. Zgierska 15a, 

 95-035 Ozorków 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10502


		2024-12-13T13:38:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




